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Uberspannungsschutz fiir MSR-Technik

Reihenklemme mit integriertem Uberspannungsschutz zur Optimierung des
Platzbedarfes im Schaltschrank bei gleichzeitigem bestmdglichen Schutz der

Einteilige MSR-Ableiter mit niedrigem Schutzpegel

Gerdte und Systeme.
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Technische Daten

|EC-Priifklasse

Nennspannung DC

Hochste Dauerspannung (DC/AC)
Nennstrom

(1 NennableitstoBstrom (8/20 is) gesamt
(1 NennableitstoBstrom (8/20 pis) pro Ader
Schutzpegel Ad-Ad beiIn (1

Schutzpegel Ad-Pg bei In C1

Schutzpegel Ad-Ad bei 1kV/ps (3
Schutzpegel Ad-Pg bei 1kV/ps (3
Serienwiderstand pro Ader

Grenzfrequenz (-3 dB)
Anschlussdrahtquerschnitt (starr/flexibel/AWG)
Betriebstemperaturbereich
Brennbarkeitsklasse nach UL94

Schutzart (IECEN 60529)
Gehdusematerial/Farbe

Einbaubreite

Montage auf

Bestelldaten

Produkt
Artikel-Nr.

|||—

MP RK 5V-Ad-Ad-Pg

Schutz fiir 1 Doppel- oder 2 Einzeladern, mit gemeinsamem Bezugs-
potential

Einsetzbar an der Schnittstelle LPZ 1 - 2 und héher

Priifnormen: IEC 61643-21/EN 61643-21

Montage auf 35 mm Hutschiene (EN 60715)

Breite der Reihenklemme: 6,2 mm

Erdung erfolgt iiber Hutschiene oder Erdungsanschluss
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a/a

5V=

6/4V

20A

0,8 kA

0,4 kA

<13V

<13V

<10V

<10V

00

typ. 1,0 MHz

0.2-4.0/0.2-2.5 mm? / 24-12
-40 - +80°C

VO

[P20

PAG6 / gelb

6,2mm

35 mm-Hutschiene (EN 60715)

Anderungen in Form und Technik behalten wir uns im Sinne des technischen Fortschritts vor. Die Abbildungen sind unverbindlich. Filr lrrtiimer und Druckfehler iibernehmen wir keine Haftung.
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